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23 maj 2023

DITË E HAPUR
 Kampusi i shkollës

“Rakip Kryeziu”, Fier



  
Nxitja e ndërveprimitNxitja e ndërveprimit

ndërmjet institucioneve tëndërmjet institucioneve të
Arsimit dhe FormimitArsimit dhe Formimit

Profesional dhe komunitetitProfesional dhe komunitetit
lokallokal

  







PANAIRI I KARRIERËS
DITA E ZINXHIRIT TË VLERËS SË
FRUTAVE&PERIMEVE
VAJI i ULLIRIT: LABORATORI i
DEMONSTRIMEVE
USHQIMI DHE TERRITORI
NJË PAKT PËR AFTËSI

Seminare paralele dhe stenda ekspozitash




ne bashkepunim me





Në vitin 2023 shkolla Rakip Kryeziu, një shkollë e mesme
bujqësore me histori 71 vjeçare në rajonin më produktiv të

Shqipërisë, përfundon rinovimine saj falë një programi
bashkëpunimi ndërqeveritar ndërmjet Italisë dhe Shqipërisë

Projekti "Pema" i Rajonit Emilia-Romagna dhe shkolla Rakip
Kryeziu po lançojnë një ditë të veçantë me shumë ngjarje për të

paraqitur një model komuniteti për rigjenerimin e aftësive,
vendeve të punës dhe teknologjive në zinxhirët e furnizimit

bujqësor që përfaqësojnë të ardhmen e një modeli të
qëndrueshëm. të zhvillimit rural në Shqipëri 


